株式会社エスアールエル北関東検査センター

検査器材変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、細菌検査におきまして、外注検査委託先である株式会社エスアールエルとの

検査工程標準化を図る為、検査器材の切替を実施いたします。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

 謹白

記

■ 切替時期 担当営業、集荷員よりご案内いたします

■ 対象器材 裏面参照願います

■ 器材料金

器材名 規格 販売価格

ｺﾊﾟﾝ eSwab105

SRL ﾚｷﾞｭﾗｰ FLOQ ｽﾜﾌﾞ

1 パック（5 本入） 330 円

1 袋（50 本入） 3,300 円

ｺﾊﾟﾝ eSwab106

SRL ﾐﾆﾁｯﾌﾟ FLOQ ｽﾜﾌﾞ

1 パック（5 本入） 350 円

1 袋（50 本入） 3,500 円

ｺﾊﾟﾝ eSwab107

SRL 鼻咽頭用ﾟ FLOQ ｽﾜﾌﾞ
1 袋（50 本） 3,350 円

2024-1 INFORMATION

 株式会社エスアールエル北関東検査センター

新 現

品目名称 画像 品目名称 画像

ｺﾊﾟﾝ Swab105

SRL ﾚｷﾞｭﾗｰ FLOQ ｽﾜﾌﾞ

カルチャースワブ

プラス

ｺﾊﾟﾝ eSwab106

SRL ﾐﾆﾁｯﾌﾟ FLOQ ｽﾜﾌﾞ

カルチャースワブ

プラスミニチップ

チャコール

ｺﾊﾟﾝ eSwab107

SRL 鼻咽頭用ﾟ FLOQ ｽﾜ

ﾌﾞ

トランスワブネー

ザル